APROVADO

9 oimn. 2018

Vereador 	Moura Magro
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

manutenção da Estrada Municipal Luiza Fernandes de Miranda, próximo ao Graminha.

REQUERIMENTO N° 55112018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
DA ESTRADA MUNICIPAL LUIZA FERNANDES DE MIRANDA.

PRÓXIMO AO GRAMINHA.

PROTOCOLO GERAL N° 660/2018
Data: 19/03/2018 - Horário: 09:47

• 11111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que conforme as imagens anexas possui inúmeros buracos o que vem atrapalhando

o transporte dos moradores na região;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a manutenção da Estrada Municipal Luiza Fernandes de

Miranda, próximo ao Graminha.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de Março de 2018.

Vereador Rod ey Miou()

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2